

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "~~pobieranie~~*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja "Kocham Maków", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000386079, Kod pocztowy: 06-200, Poczta: Maków Mazowiecki, Miejscowość: Maków Mazowiecki, Ulica: Kopernika, Numer posesji: 11, Numer lokalu: 35, Województwo: mazowieckie, Powiat: makowski, Gmina: m. Maków Mazowiecki, Strona www: brak, Adres e-mail: [REDACTED], Numer telefonu: 694883202,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Siatkarska Macovia Cup (2026)			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	05.10.2026	Data zakończenia	31.12.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Przełom XX i XXI wieku to dynamiczny rozwój społeczeństwa informacyjnego. Dostęp do Internetu i powszechna cyfryzacja obecne są już niemal w każdym aspekcie życia społeczeństwa. Mimo oczywistych korzyści postęp w tej dziedzinie niesie również negatywne skutki. Przede wszystkim wpływa to na zniechęcenie młodzieży do aktywności fizycznej, sportu gier i zabaw na świeżym powietrzu. Także osoby starsze, już pracujące - jak pokazuje wiele wyników badań - spędzają na czynnym uprawianiu zbyt mało czasu. Realną barierą jest m.in. brak zorganizowanych form uprawiania sportu (ankietowane przez nas osoby wskazywały, że nie uprawiają sportu bo nie mają czasu/możliwości samodzielnego zorganizowania sobie takiej formy rekreacji. Odbija się to niekorzystnie na kondycji a często również na zdrowiu, zarówno młodzieży jak i osób dorosłych. Brak aktywności sportowej widoczny jest zwłaszcza w środowiskach wiejskich i małych miastach, gdzie wyraźnie ograniczony jest dostęp do atrakcyjnych form spędzania wolnego czasu m.in. relatywnie małej ilości zawodów i gier, turniejów, w które byłaby okazja do integracji międzypokoleniowej. Poprzez realizację projektu chcemy wyrabiać nawyki prozdrowotne poprzez stworzenie warunków do wysiłku fizycznego, promowanie wychowawczej roli sportu oraz zdrowego współzawodnictwa w myśl idei Fair Play. Istotną kwestią będzie dla nas integracja międzyspółdzielnicowa (wstępne zainteresowanie rozgrywkami wyraziły drużyny z powiatów: wyszkowskiego, makowskiego, ostrowskiego, pułtuskiego, pruszkowskiego oraz Warszawy) i międzypokoleniowa (rozpiętość wiekowa zawodników to 8-65 lat). Organizatorzy (koordynator projektu i pracownik administracyjno biurowy) będą prowadzili na portalach społecznościowych stałą relację z zawodów.

Wartością dodaną projektu, obliczonej na udział w naszym turnieju około 140 zawodników (z co najmniej 5 powiatów Województwa Mazowieckiego) z Mazowsza będzie promocja powiatu makowskiego oraz miasta Makowa Maz. jako miejsc otwartych na nowe pomysły i inicjatywy sportowe oraz realnie wspierającego międzypokoleniową aktywność fizyczną sportowców, a także promująca takie postawy u osób, które wcześniej z uprawiania sport, z różnych ww. przyczyn były wyłączone. Nasza inicjatywa niweluje ww. ograniczenia i wychodzi na przeciw oczekiwaniom potencjalnym uczestnikom zawodów.

Nasz projekt "Siatkarska Macovia Cup" - Turnieje piłki siatkowej dla młodzieży i dorosłych zakłada organizację zawodów: - turnieju siatkówki 6x6 dla osób 15+ w terminie listopad/grudzień 2026 (zależnie od dostępności hali sportowej). Zakładamy, że w projekcie weźmie udział co najmniej 14 zespołów oraz co najmniej 140 zawodników i 50 kibiców. W każdym zespole będzie mogło zagrać maksymalnie: 16 zawodników (także zawodniczek). Kryterium to ma uwzględniać predyspozycje fizyczne zaawansowanych wiekowo drużyn oraz dać szansę uczestnictwa jak największej ilości osób. Mecze będą rozgrywane przez zespoły 6 osobowe (możliwe są zmiany podczas meczów). Każdy mecz będzie prowadzony przez sędziego. Mecze będą rozgrywane w hali LO w Makowie Maz. - miejscu otwartym dla kibiców i dla osób z niepełnosprawnościami (o czym napiszę dalej). Turniej 6x6 będzie rozgrywany na 3 boiskach (każdy mecz prowadzi 1 sędzia) w tym samym czasie. Czas imprezy to około 6 h. Podczas zawodów będzie zapewniona zawodnikom opieka ze strony wykwalifikowanej osoby z zakresu pierwszej pomocy. Imprezę będzie prowadzona przez profesjonalnych spikerów, którzy będą informować m.in. o sponsorach imprezy. Turniej chcielibyśmy zorganizować w grudniu 2026 r.

W ramach organizacji naszego projektu planuje się realizację następujących działań: 1) przygotowanie materiałów organizacyjno-promocyjnych a) opracowanie regulaminu, plakatów,

znaków graficznych, zaproszeń, listów, b) stworzenie listy potencjalnych drużyn, kontakt ze szkołami, firmami, 2) akcja marketingowa promująca projekt, a) rozesłanie maili do klubów sportowych i szkół, firm, b) wysłanie informacji do portali o tematyce sportowej dzieci i młodzieży oraz dorosłych, c) kontakt z mediami lokalnymi i regionalnymi, d) lokalne strony internetowe, e) umieszczenie fotorelacji f) zakup kubków promocyjnych z logo Marki Mazowsze za udział dla wszystkich uczestników 3) nabór drużyn siatkarskich (kwalifikacja i rejestracja drużyn), a) kontakt bezpośredni, b) zapisy poprzez Internet, 4) zakup niezbędnego do realizacji projektu sprzętu sportowego, 5) pozyskanie osób do obsługi zawodów (sędziowie, opieka medyczna, pomoc techniczna, wolontariusze, fotograf)

Na potrzeby projektu, w celu jak najszerszego dostępu do naszego zadania/turnieju będą weryfikowane (podczas spotkań rekrutujących w środowiskach, rozmów telefonicznych, kontaktu mailowego) indywidualne potrzeby na rzecz dostępności, w szczególności osób z niepełnosprawnościami. To co oferent zapewni to, iż wszystkie formy wsparcia (turniej, mecze, podawanie posiłku) będą miały miejsce w wolnych od barier architektonicznych miejscach, także budynkach. Treści zamieszczane na rzecz projektu będą dostosowane do standardów WCAG 2.1. Jeżeli w toku weryfikacji indywidualnych potrzeb uczestników okaże się, że będzie potrzeba uruchomić dodatkowe specjalistyczne wsparcie dla osób z niepełnosprawnościami (zawodników, kibiców), to oferent uruchomi wsparcie chociażby postaci tłumacza migowego czy pętli indukcyjnej itp. Ponadto osoby z niepełnosprawnościami będą miały dostęp do wolnych od barier architektonicznych budynków np. toalet i biura zawodów. Jest także możliwość - jeśli będą chętni - także utworzenie specjalnej kategorii dla osób z niepełnosprawnościami lub tacy zawodnicy zostaną uhonorowani przez organizatora specjalnymi nagrodami/pucharami. Wśród członków stowarzyszenia są 2 osoby z doświadczeniem w zakresie asystenta osoby z niepełnosprawnościami.

Fundacja Kocham Maków w pełni stosuje się do obowiązujących przepisów prawa dotyczących ochrony małoletnich. Przy realizacji zadania publicznego zobowiązujemy się do spełnienia wszystkich wymogów wynikających z art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich. Przed nawiązaniem stosunku pracy lub dopuszczeniem osób do działalności związanej z wychowaniem, edukacją, sportem czy innymi aktywnościami z udziałem małoletnich, będziemy przeprowadzać stosowne weryfikacje i spełniać wymagane standardy bezpieczeństwa. Jako organizacja przywiązujemy szczególną wagę do zapewnienia bezpiecznego i przyjaznego środowiska dla dzieci i młodzieży, dlatego działamy zgodnie z najwyższymi normami ochrony i prewencji.

Głównym celem projektu jest: promocja kultury fizycznej, zdrowego trybu życia i idei wychowania przez sport wśród mieszkańców powiatu makowskiego, miasta Makowa Maz. oraz Mazowsza. Cele dodatkowo zdefiniowano jako: - utrwalenie nawyków pro zdrowotnych wśród młodzieży i dorosłych, - utrwalenie zasad zdrowej rywalizacji w myśl idei Fair Play, - stworzenie alternatywy dla zajęć nie wymagających wysiłku fizycznego, - uatrakcyjnienie oferty spędzania wolnego czasu w miastach Województwa Mazowieckiego, - integracja lokalnych społeczności. Wszystkie powyższe cele osiągnięte zostaną poprzez organizację projektu. Reasumując, projekt "Siatkarska Macovia Cup" w pełni wpisuje się w cele realizacji zadań publicznych, łączy sportową pasję z integracją międzypokoleniową i promocją zdrowego stylu życia.

* Promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu i kultury fizycznej – Turniej siatkarski przyciągnie mieszkańców Mazowsza, zachęcając ich do aktywności fizycznej i rywalizacji w duchu Fair Play. Umożliwi zarówno młodzieży, jak i dorosłym udział w profesjonalnie zorganizowanych zawodach, w otoczeniu sprzyjającym sportowej atmosferze.

* Promocja zdrowego stylu życia – Organizacja turnieju stworzy atrakcyjną alternatywę dla biernego spędzania wolnego czasu, motywując uczestników do aktywności fizycznej. Dzięki integracyjnemu charakterowi wydarzenia, turniej stanie się okazją do wyrabiania nawyków prozdrowotnych i budowania sportowych postaw wśród uczestników i kibiców.

* Rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych – Projekt pozwoli uczestnikom na sprawdzenie swoich umiejętności w rywalizacji sportowej, oferując przestrzeń do treningu, zdobywania doświadczenia i doskonalenia gry zespołowej. Dzięki udziałowi drużyn z różnych powiatów, uczestnicy zyskają możliwość konfrontacji z zawodnikami o różnym poziomie zaawansowania, co wpłynie na ich rozwój sportowy.

Realizacja tego projektu nie tylko odpowiada na założone cele, ale także wychodzi naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców, tworząc przestrzeń do wspólnej aktywności, integracji i promocji sportowego stylu życia.

Od odbiorców zadania nie będzie pobierane żadne opłaty tj. opłaty wpisowe, startowe, etc. (przy zakładanym dofinansowaniu zadania przez Urz. Marszałkowski). Wezmą w imprezie osoby z całego Województwa Mazowieckiego.

Miejsce realizacji

Maków Mazowiecki, hala przy LO w Makowie Maz. ul. Kopernika 2.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób będąca odbiorcami zadania	140 osób	dokumentacja zdjęciowa, oświadczenie organizatora imprezy
Liczba trofeów (puchary i statuetki), 4 miejsca, statuetki MVP	6 sztuk	dokumentacja zdjęciowa, oświadczenie organizatora imprezy, faktury za nagrody

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

FUNDACJA „Kocham Maków” (NGO) prowadzi działalność na rzecz sportowego, społecznego, ekonomicznego, gospodarczego i kulturalnego rozwoju regionu. FUNDACJA jest instytucją dialogu społecznego, posiada status organizacji pozarządowej. W ramach bieżącej działalności skierowanej zarówno do seniorów jak i do osób młodych FUNDACJA organizuje imprezy sportowe (duathlon, biegi długodystansowe, turnieje piłkarskie, turnieje e-sportowe) i kulturalne (m.in.: konferencję popularno-naukowe) oraz udziela pomocy materialnej m.in. w ramach programu Szlachetna Paczka. FUNDACJA brała udział w projekcie Super Samorząd w ramach akcji Masz Głos, Masz Wybór organizowanym przez Fundację im. Stefana Batorego i Stowarzyszenie Szkoła Liderów (współpraca i aktywizacja lokalnych organizacji pozarządowych).

Od 2011 roku nasza FUNDACJA była organizatorem lub współorganizatorem przeszło 50 imprez: sportowych, integracyjnych, kulturalnych, związanych z partycypacją społeczną oraz prospołecznych. FUNDACJA posiada doświadczenie także w realizacji dużych projektów m.in. w zakresie aktywizacji społeczno-zawodowej osób młodych z woj. mazowieckiego. W latach 2014/15 była liderem projektu "Młodzi-aktywni na drodze do zatrudnienia" [7.2.1 POKL; wartość projektu: 1,4 mln zł; okres działania: 04'14-06'15; osiągnięty cel-poprawa dostępności do zatrudnienia 40 osób niezatrudnionych do 30 r.ż. zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodu bezrobocia/ubóstwa z gm. Sypniewo i Szeków; partnerstwo z firmą EUGRANT - wartość projektu ok 1,4 mln PLN] . W roku 2018 realizowała projekt dedykowany seniorom "Aktywny Senior" [projekt był realizowany ze środków programu FIO-Narodowego Instytutu Wolności-Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, wartość projektu ok 100 tys. PLN].

W latach 2011-2024 organizowaliśmy lub współorganizowaliśmy ponad 45 turniejów/zawodów sportowych (w tym 7 siatkarskich), w tym dofinansowanych ze środków Urzędu Marszałkowskiego i Biura Sportu. Informujemy, że 2 projekty realizowane w 2024 r. zostały rozliczone poprawnie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Przy realizacji zadania pracować będą członkowie i członkinie Fundacji Kocham Maków, którzy posiadają doświadczenie w organizowaniu imprez sportowo-integracyjnych na terenie gmin Maków Maz., Sypniewo, Czerwonka, Krasnosielc oraz oczywiście Szeków. Członkinie i członkowie naszego stowarzyszenia uczestniczyły w latach poprzednich w organizacji innych różnych projektów organizowanych w małych ojczyzna, na które były pozyskiwane środki zewnętrzne m.in. z Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie, NIW-FIO.

Nasza Fundacja prowadziła projekty sportowe dla mieszkańców małych miasteczek oraz terenów wiejskich. Nadmieniamy, iż część z tych osób uczestniczyła w latach poprzednich przy organizacji innych imprez sportowych, które były współfinansowane także ze środków Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego (zrealizowaliśmy 9 projektów dofinansowanych przez Urząd Marszałkowski, także przez Biuro sportu). Uważamy więc, że posiadamy niezbędne doświadczenie i wiedzę merytoryczną potrzebną do realizacji tego typu projektu. Nadmieniam, że część z tych osób była współorganizatorami także innych inicjatyw sportowych o zasięgu wojewódzkim, takich jak: Makowski Duathlon, Makowska Piętnastka.

Nasza Fundacja w 2023-2025 roku zorganizowała lub współorganizowała 9 turniejów siatkarskich dla dzieci, dorosłych i młodzieży. Wzięły w nim udział 9-18 drużyn siatkarskich (w każdym turnieju).

W naszej ocenie mamy więc odpowiednie doświadczenie do przeprowadzenia imprezy.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W projekcie zostaną zaangażowane zasoby ludzkie, które posiadają doświadczenie w organizowaniu wyżej opisanego przedsięwzięcia. Będą to m.in.: [REDAKTOWANE] a więc osoby, które zorganizowały w poprzednich latach turnieje sportowo integracyjne, w tym turnieje siatkarskie. Ponadto w czasie już samego turnieju będziemy korzystać z pomocy lokalnych działaczy społecznych (nauczycieli W-F, oraz sędziów) specjalizujących się w zakresie siatkówki mających bogate doświadczenia oraz niezbędną wiedzę merytoryczną do relacji wyżej opisanego projektu. W projekt zostaną także zaangażowani, podczas już samego turnieju, wolontariusze (około 20 osób) - uczniowie makowskich szkół średnich.

Zasoby kadrowe:

Koordynator/ka Projektu - będzie to osoba posiadająca udokumentowane, co najmniej 15 letnie doświadczenie w realizacji Projektów finansowanych ze środków unijnych i/lub krajowych z wykształcenie wyższym. Osoba podejmująca wiążące decyzje, kontrolująca całość realizacji projektu, odpowiedzialna za przebieg działań, ich terminowość i terminowość rozliczeń. Reprezentuje projekt na zewnątrz, zatrudnia osoby do prowadzenia działań, przygotowanie wzorów dokumentów merytorycznych, w tym wzory umów, udział w monitoringu i ewaluacji działań, odpowiedzialna za promocję, nadzór nad kwalifikowalnością kosztów, zajmuje się przygotowaniem wstępnych i końcowych sprawozdań oraz archiwizacją merytorycznej dokumentacji projektu, kontakty z trenerami, wolontariuszami, uczestnikami, wykonawcami usług. Odpowiada za prawidłowe stosowanie zasady równości szans.

Księgowa/y Projektu-oddelegowana/y do pracy przez biuro rachunkowe posiadająca min. 7 letnie doświadczenie w rozliczaniu dotacji ze środków unijnych i/lub krajowych. Osoba z wykształceniem co najmniej średnim. Osoba odp. za księgowość w ramach projektu, obsługę kadrowo-płacową, przepływy i sprawozdawczość finansową, rozliczenie dotacji, kwalifikowalność kosztów oraz archiwizację dokumentów finansowych. Oferent dysponuje osobami spełniającymi w/w wymagania na danych stanowiskach.

Zasoby rzeczowe

Wkład rzeczowy Fundacji obejmuje w pełni wyposażone biuro (telefon, skaner, drukarka, internet). Fundacja ma także zapewnienie wsparcia ze strony powiatu makowskiego oraz innych gmin w kwestii dostępności obiektów, które są własnością gmin, a w których zostaną zorganizowane ww. imprezy. Stowarzyszenie w organizacji imprez wykorzysta swoje zasoby rzeczowe w postaci: - namiotu, - pachołków sportowych, - krzeseł, - stołów - ksera, drukarki. Przy realizacji projektu Fundacja „Kocham Maków” będzie korzystała z lokalu mieszczącego się w Makowie Mazowieckim przy ul. Kopernika 11/35 – siedzibie Fundacji. Do dyspozycji organizatorów imprezy będzie cały sprzęt będący na wyposażeniu biura m.in.: drukarka, laptopy, sprzęt nagłaśniający etc. Biuro jest położone w centrum Makowa Maz. Biuro wyposażone jest w internet i telefon co niewątpliwie ułatwi kontakt z uczestnikami imprezy, mediami etc. Władze/sympatycy Fundacji udostępnią dla potrzeb realizacji projektu swoje prywatne samochody, np. w celu przewiezienia sprzętu na miejsce imprezy.

Skorzystamy także ze wsparcia: Młodzieżowa Rada Miejska w Makowie Mazowieckim, Lekkoatletyczny Klub Sportowy Maków Mazowiecki, Stowarzyszenie Nasze Cztery Łapy i Urząd

Miejski w Makowie Mazowieckim oraz oczywiście wolontariuszy z LO nr I w Makowie Maz.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Sędziowie (6 sędziów)	2 400,00		
2.	Woda dla Uczestników Projektu	300,00		
3.	Catering regeneracyjny dla UP	1 000,00		
4.	Trofea (puchary, statuetki, medale etc.)	1 000,00		
5.	Nagrody	800,00		
6.	Nagłośnienie imprezy (wypożyczenie sprzętu) i poprowadzenie imprezy (spiker)	1 200,00		
7.	Zakup piłek do siatkówki	1 000,00		
8.	Obsługa fotograficzna	400,00		
9.	Przygotowanie plakatu promującego imprezę	300,00		
10.	Koordynator projektu	1 200,00		
11.	Obsługa finansowa projektu	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,

osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń *(fakultatywny)*
2. Statut *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.